HHV 2025/2026

Manner Regionalliga

TV Petterweil

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 18:00 16530 TV Petterweil MSG Kdrle/Guxhagen 34:17
Sa. 20.09.2025 19:00 11110 GSV Eintr. Baunatal TV Petterweil 33:37
So. 28.09.2025 18:00 16530 TV Petterweil ESG Gensungen/Felsberg 26:32
So.19.10.2025 18:00 16530 TV Petterweil HSG Gr.-Bieberau/Modau 37:31
Sa. 25.10.2025 19:30 14166 HSG Pohlheim TV Petterweil 29:33
So. 02.11.2025 18:00 17104 SG Bruchkéobel TV Petterweil 21:25
Sa. 08.11.2025 19:00 19121 TV Gr.-Umstadt TV Petterweil 25:25
So. 16.11.2025 18:00 16530 TV Petterweil TSG Offenbach-Biirgel 28:28
So. 23.11.2025 17:30 19141 TuSpo Obernburg TV Petterweil 28:28
So. 30.11.2025 18:00 16530 TV Petterweil TSV Vellmar 30:25
Sa. 06.12.2025 19:30 14141 TV Huttenberg Il TV Petterweil 25:29
So.14.12.2025 18:00 16530 TV Petterweil HSG Wettenberg

So.18.01.2026 18:00 16163
Sa. 24.01.2026 19:00 12117
So. 01.02.2026 18:00 16530

HSG Breckenh...au/Massenh.
MSG Korle/Guxhagen
TV Petterweil

TV Petterweil
TV Petterweil
GSV Eintr. Baunatal

Sa. 07.02.2026 19:30 12112

ESG Gensungen/Felsberg

TV Petterweil

So. 22.02.2026 18:00 16530
Sa. 28.02.2026 19:00 19120

TV Petterweil
HSG Gr.-Bieberau/Modau

TV Gr.-Umstadt
TV Petterweil

So. 08.03.2026 18:00 16530 TV Petterweil HSG Pohlheim

So. 15.03.2026 18:00 16530 TV Petterweil SG Bruchkébel

Sa. 21.03.2026 19:00 17173 TSG Offenbach-Burgel TV Petterweil

So.19.04.2026 18:00 16530 TV Petterweil TuSpo Obernburg

So. 26.04.2026 18:00 11155 TSV Vellmar TV Petterweil

So. 03.05.2026 18:00 16530 TV Petterweil TV Hittenberg Il

Sa. 09.05.2026 18:00 14177 HSG Wettenberg TV Petterweil

Sa. 16.05.2026 18:00 16530 TV Petterweil HSG Breckenh...au/Massenh.

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 06:16 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

11110

11155

12112

12117

14141

14166

14177

16163

16530

17104

17173

19120

19121

19141

Sporth. Erich-Ké&stner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

GroRsporthalle Vellmar

Mittelring, 34246 Vellmar
Kreissporthalle Gensungen
SportplatzstraRe, 34587 Felsberg
Kreissporthalle Guxhagen

Schone Aussicht 13, 34302 Guxhagen

Sporthalle Huttenberg
Hauptstrae 107, 35625 Hittenberg

Sporthalle Holzheim

Bettenberg 10, 35415 Pohlheim

Halle GS Launsbach

Schaal 60, 35435 Wettenberg
Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
Sporthalle Petterweil

SauerbornstralBe 27, 61184 Karben
Dreispitzhalle

Friedberger LandstralRe, 63486 Bruchkdbel
Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach

Sporthalle Im Wesner

Hugelstral3e 20, 64401 Grof3 Bieberau
Heinrich-Klein-Halle

Am Darmstédter SchloB3, 64823 GroRR-Umstadt

Valentin-Ballmann-Halle Obernburg
Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg



HHV 2025/2026
Manner Regionalliga
TV Petterweil

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 12.12.2025 06:16 | Seite 2 von 2



