

HHV 2025/2026

Männer Regionalliga

TV Petterweil

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 18:00 16530	TV Petterweil	MSG Körle/Guxhagen	34:17
Sa. 20.09.2025 19:00 11110	GSV Eintr. Baunatal	TV Petterweil	33:37
So. 28.09.2025 18:00 16530	TV Petterweil	ESG Gensungen/Felsberg	26:32
So. 19.10.2025 18:00 16530	TV Petterweil	HSG Gr.-Bieberau/Modau	37:31
Sa. 25.10.2025 19:30 14166	HSG Pohlheim	TV Petterweil	29:33
So. 02.11.2025 18:00 17104	SG Bruchköbel	TV Petterweil	21:25
Sa. 08.11.2025 19:00 19121	TV Gr.-Umstadt	TV Petterweil	25:25
So. 16.11.2025 18:00 16530	TV Petterweil	TSG Offenbach-Bürgel	28:28
So. 23.11.2025 17:30 19141	TuSpo Obernburg	TV Petterweil	28:28
So. 30.11.2025 18:00 16530	TV Petterweil	TSV Vellmar	30:25
Sa. 06.12.2025 19:30 14141	TV Hüttenberg II	TV Petterweil	25:29
So. 14.12.2025 18:00 16530	TV Petterweil	HSG Wettenberg	
So. 18.01.2026 18:00 16163	HSG Breckenh...au/Massenh.	TV Petterweil	
Sa. 24.01.2026 19:00 12117	MSG Körle/Guxhagen	TV Petterweil	
So. 01.02.2026 18:00 16530	TV Petterweil	GSV Eintr. Baunatal	
Sa. 07.02.2026 19:30 12112	ESG Gensungen/Felsberg	TV Petterweil	
So. 22.02.2026 18:00 16530	TV Petterweil	TV Gr.-Umstadt	
Sa. 28.02.2026 19:00 19120	HSG Gr.-Bieberau/Modau	TV Petterweil	
So. 08.03.2026 18:00 16530	TV Petterweil	HSG Pohlheim	
So. 15.03.2026 18:00 16530	TV Petterweil	SG Bruchköbel	
Sa. 21.03.2026 19:00 17173	TSG Offenbach-Bürgel	TV Petterweil	
So. 19.04.2026 18:00 16530	TV Petterweil	TuSpo Obernburg	
So. 26.04.2026 18:00 11155	TSV Vellmar	TV Petterweil	
So. 03.05.2026 18:00 16530	TV Petterweil	TV Hüttenberg II	
Sa. 09.05.2026 18:00 14177	HSG Wettenberg	TV Petterweil	
Sa. 16.05.2026 18:00 16530	TV Petterweil	HSG Breckenh...au/Massenh.	

Hallenverzeichnis

- 11110 Sporth. Erich-Kästner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal
- 11155 Großsporthalle Vellmar
Mittelring, 34246 Vellmar
- 12112 Kreissporthalle Gensungen
Sportplatzstraße, 34587 Felsberg
- 12117 Kreissporthalle Guxhagen
Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
- 14141 Sporthalle Hüttenberg
Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg
- 14166 Sporthalle Holzheim
Bettenberg 10, 35415 Pohlheim
- 14177 Halle GS Launsbach
Schaal 60, 35435 Wettenberg
- 16163 Hans-Jürgen Portmann Halle
Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
- 16530 Sporthalle Petterweil
Sauerbornstraße 27, 61184 Karben
- 17104 Dreispitzhalle
Friedberger Landstraße, 63486 Bruchköbel
- 17173 Sportfabrik Stadtwerke Offenbach
Mainzer Ring 150, 63075 Offenbach
- 19120 Sporthalle Im Wesner
Hügelstraße 20, 64401 Groß Bieberau
- 19121 Heinrich-Klein-Halle
Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt
- 19141 Valentin-Ballmann-Halle Obernburg
Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg



HHV 2025/2026

Männer Regionalliga

TV Petterweil

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen